"2017 - Afio de las Energias Renovables"

* RE

/l 7 . . . L
Winisteric de Bdrcaciin O A. HUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO
“ LS = ‘. d
Cltniversidud ,%;ﬂ(r/(y/ﬁa Mecicnal 2FOYO AL CONSEIO SUPERIOR
e@éﬂ/ﬁraf/ﬁ

Buenos Aires, 19 de octubre de 2017.

VISTO la Resolucion N° 8/2017 del Conscjo Directivo de la Facultad
Regional La Rioja, relacionada con la situacién del alumno Marcos Nahuel DE LA

FUENTE, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé la materia Seguridad III, sin dar
cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefianza en su dictamen
del 18 de octubre de 2017, aconsejo refrendar la Resolucién N°© 8/2017 de la Facultad
Regional La Rioja.

Que el dictado de la medida se efecttia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 8/2017 del Consejo Directivo de la

Facultad Regional La Rioja y convalidar el cursado de la asignatura Seguridad 111, antes



"2017 - Afio de las Energias Renovables”

* RE

) - .
‘%ﬁ]ﬂlfl'ﬂ e %(///(‘(l(’/(fﬂ/ . EL
JEFE DE DEPARTAMENTO
) . 75 R /e APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
(///m/e/@’/(/d(/ .%ﬂ(«/m/fgyma 4 Wz;mﬂa/
@ eclaradlo

de aprobar Inglés Técnico I, al alumno Marcos Nahuel DE LA FUENTE, Legajo N°
4665, de la carrera Tecnicatura Superior en Higiene y Seguridad en el Trabajo .

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1969/2017

UTN

mel

Wy

RECTOR

AU.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

